7ﬂTOMA SETTO ACHILLE
components for LPG & CNG systems

000
— 1t

DESIGNED IN ITALY

& MANUFACTURED



L 1@
it

DESIGNED IN ITALY

& MANUFACTURED

‘_ ! BupobHMLTBO MyNbTUKIIaNaHIB L,e 0CHOBHWUI BUA fistnbHOCTI KoMnaHil Tomasetto Achille.

MynbTuknanaHm nig Toprooto Mmapkoto Tomasetto - igeanbHe pileHHs gnsa NnponaH-
b6yTaHoBMX BanoHiB byab-AKnx BUpobHMKIB



?ﬂ ? TOMASETTO ACHILLE
components for LPG & CNG systems

> MYNIBTUOYHKUIOHAJTbHI KAATAHW 1A ABTOMOBIJIbHNX BAJIOHIB

> NOCTYMHI ON1Ad BCIX BUAIB BAJIOHIB

> MPELUM3INHA OBPOBKA HA CTAHKAX 3 Yy

> BWUCOKOTEXHOJIOTI4HI MPOLLEECW CKJITADAHHA

> HA 100% ABTOMATWYHO MNMEPEBIPEHI TA BIOKAJTIEPOBAHI
> BUPOBNAETBLCA BIJIbLUE 1 MIJTbUOHA LUTYK HA PIK

Monenb AT02

EXTRA

OMOJIOTALIA BIAMOBIAHO O OCTAHHIX
EBPOMENCBKWX MPABWJT ECE 67R-01 TA ECE R10

Monenb ATO0O

BIAMOBIAHO A0 MOMEPEOHIX
EBPOMENCHKNX MPABWI1 ECE 67R-00

STANDARD

EXTRA




> MYJIbTURNATTARW

Monenb AT02

BCI MYJIbTUKJTATTAHN TOMASETTO
BVPOBJIEHI 3 BUKOPUCTAHHAM
BMCOKOTEXHOJIOTYHMX MPOLECIB | HA
100% MEPEBIPEHI TA BIOKANIEPOBAHI

KNAMNAHW BE3MNEKW

> MPY>XKMHHWIA KNanaH aBapinHoro ckugaHHs Tucky (PRV)
> TepPMOMaBKMWiA KianaH aBapiHoro ckuaaHHa Tucky (PRD)
> eJIeKTPOMAarHiTHUM KflanaH Ha BUXOSi

> 80% obMexxyBay HaNMoOBHEHHS

> LWUBMAKICHWI KnanaH

> NMOABINHWI 3BOPOTHIN KNanaH Ha BXoAi

> pyuHuin (ons obenyrosyBaHHs) knanaH Ha BUXOA|

> {HAMKaTop/AaTuYMK piBHA (€NeKTPOHHMI 3a 3anuToM)




MynbTuknanaHm - Le 0CHOBHUI NPOAyKT KoMNnaHil Tomasetto, nigepa B aHOMy pUHKOBOMY cerMeHTi. MynbTuknanany Tomasetto ycnilHo
nponLwAn BUNpobyBaHHS BIAKPUTMM NoayM'aM 3 BanoHaMK ycix 0CHOBHMUX BUPOBHUKIB. [locTynHi ans umniHgpuyHmnx banowis 0°, 30°, 90°,
BHYTPILLHIX TopoiganbHux banoHis 30° Ta 30BHILWHiX 6anoHis 0°; gocTynHi Takox B KoHdirypauii “nisnin” ans uuniHapudHmx banoxis 30°;
Bepcii ansa cneujianbHUX BanoHiB 3a 3anNnUToMm.

MocTaBASETLCA 3 €/IEKTPUYHMM MPOBOAOM AN NIAKIIOYEHHS KOTYLWKK, 3 TpUMadyeM aatyvka (aatunk BCTaHOBAEHMI 3a 3anUToM) Ta 3
akcecyapaMu 151 MOHTaxy.

> BEPCIA STANDARD BE3 30BHILLUHBOIM0 3AMPABHOIO MPUCTPOIO

Bepcis STANDARD nocTtaBnsieTbest i3 HabopoM akcecyapis MVAT3223 abo
MVAT3225, wo MicTaTb TiflbKK akcecyapu A MOHTaXy MyfibTUKIanaHa

> BEPCIA 13 30BHILUHIM 3AMPABHUM MNMPUCTPOEM Y 3 MPOTEKTOPOM

MocTaBnsieTbCs 3 HabopoM akcecyapis, LLO MICTATb aKCeCyapy A5t MOHTaxy
MyJibTVKIanaHa Ta 30BHiLLHIi 3anpasHuin npuctpin (33M1) 3 aganTepoM Ym 30BHIWHIN
3anpasHuit npuctpin (33M1) 3 npotekTopoM [Tisbkyn 3a 3anuTom)

?ﬂ'om SETTO ACHILLE
components for LPG & CNG systems



> MYJIbTURNATTARW

STANDARD

3l LUTYLIEPOM BVXOY FA3Y @6 MM TA

3l LUTYLIEPOM BMXOLY FA3Y @8 MM TA
BUTbLLMMIWN BHYTPILLHIMW KITATAHAMW
(019 ABTO 3 BEJIMKOHO BUTPATOLO
MANVBA]

3BUYAHMM BHYTPILLHIMIA KIAMTAHAMU

OOCTYMNHI PO3MIPMU:
unniHapuyHi 6anoxu nig 0°, 30° Ta 90°: piameTtp 200-244-270-300-315-360-400-450 MM

TopoiganbHi 6anoxu nig 30° Ta 0°: Bucota 145-180/190-200/204-220/225-230-240-250-270-300-330 MM
iHWi po3Mipy AOCTYMHI 3@ 3aNUTOM




TEXHIYHI XAPAKTEPUCTUKMU

Martepian

Bara

HanawTyBaHHs Npy>XuHHoro knanaHa (PRV)

HanawTyBaHHs TepMonnaekoro kianaHa (PRD)

STANDARD

naTyHb
0.9 kr

2.7 MMa (27 6ap) **
120+ 10 °C

MponyckHa 3aaTHICTL NpyXXMHHoro knanaHa (PRV)* 23.4 Hopm. M%/xB.

MponyckHa 3aaTHicTL TepMonnaekoro knanawa (PRD)* 4.4 Hopm. M3/xB.

LLIBnaKicTb HaNoOBHEHHS

LTyuep Bxopy rasy

LLTyuep Buxopy rasy
MoTY>XXHICTb KOTYLUKM

Hanpyra koTywku

MiaKntoveHHs KoTywkmn

Tun enekTpoMarHiTHoro knanaHa
ABTOMaTUYHe BifacikaHHS Ha 80%
LLiBupKicHU KnanaH

PyyHuin knanaH Ha BUXOA

IHamkaTop/daTunk piBHs

18 n/xe. @ 10 6ap

1/4 gas

M10x1 Tpybka @6 MM

11 BT

12 B DC ***

knemu - AMP superseal (gns Top. 0°)
3BMYaANHWN

Tak

Tak

Tak

TpMMay gaTuvka piBHa (BaTuuk no anuty)

* 3HAUEHHS 3 MOCMNAHHAM Ha BUNpobyBaHHSA B oMonorawil

** IHWI HanawwTyBaHHS AOCTYMHI 3a 3aNWUTOM

***% 24 B DC 3a 3anuToM

OMOJIOTrALIA

‘ 67R-013018

10R-036564

EXTRA

natyHb
0.9 kr

2.7 MMMa (27 6ap) **

120+ 10°C

23.4 HopM. M¥/xB.

4.4 Hopm. M%/xB.

18 n/xe. @ 10 6ap

1/4 gas

M12x1 Tpybka @8 MM

17 Bt

12 B DC ***

knemu - AMP superseal (gns Top. 0°)
KepoBaHui

Tak

Tak

Tak

TpMMay gaTuvka piBHa (BaTuuk no anuty)

?ﬂ'OMA SETTO ACHILLE
components for LPG & CNG systems



> MYJIbTURNATTARW

Monenb ATO0O

BCI MYJIBTUKJTAMTAHW TOMASETTO
BNPOBJIEHI 3 BUKOPUCTAHHAM
BUCOKOTEXHOJIOTYHWNX TMPOLLECIB | HA
100% MEPEBIPEHI TA BIOKAJTIEPOBAHI

KINATMMAHW BE3ITEKHW

> MPY>XMHHWI KnanaH aBapiiHoro ckuaaHHs Tucky (PRV)
> 80% obMexxyBay HamoBHEHHS

> LUBWAKICHWI KnanaH

> NOABINHWI 3BOPOTHIN KlanaH Ha BXopgi

> pyuHui (onga obenyroByBaHHs) knanaH Ha BUXOA|

> iHAWMKaTOp/AaTUmMK piBHA (eneKTpoHHMI 3a 3anuToMm)




Mynbtuknanan gns Mogeni AT00 € HoBITHbOO Bepcieto MuHynoi Mmogeni MTES88, BignosinHo fo nonepenHix Esponencbkux Mpasun ECE
67R-00. Mogens AT00 gocTynHa ans Hanbinbly nowmpeHnx Tunis 6anoHis nponan-6yTaH (UuniHgpWYHKX | TopoiganbHux). KoHdirypauis
“NiBUI” oNa peakux LMNiHAPUYHMX BepCiit Takox AOCTyMHa.

> BEPCIA STANDARD 13 30BHILUIHIM 3AMPABHUM MPUCTPOEM

Bepciss STANDARD noctaBnsieTbca 3 Habopom akcecyapiB A1 MOHTay
MyJIbTUKIanaHa Ta 30BHilWHIM 3anpaBHuM npuctpoem (33M) (Bepcia «npoTekTop»)

IHLUI KOH®ITYPALLT AOCTYMHI 3A 3ANUTOM

Fﬂrom SETTO ACHILLE
components for LPG & CNG systems




STANDARD

3 LUTYLLEPOM BUXOLY FA3Y @6 MM TA 3l LUTYLIEPOM BMXOLY FA3Y @8 MM TA

BUTbLLMMIWN BHYTPILUHIMW KITATAHAMW

3BNYAAHUMI BHYTPILLHIMM KIAMAHAMM

(OJ19 ABTO 3 BEJIMKOO BUTPATOHO
MAJINBA]

JOCTYMNHI PO3MIPMU:
uuniHapuyHi 6anonum nig 0°, 30°: giametp 200-244-270-300-315-360-400-450 MM
TopoiganbHi banoHu nig 30° Ta 0°: Bucota 145-180/190-200/204-220/225-230-240-250-270-300-330 MM

iHLUT pO3MipW [OCTYMHI 3@ 3aNUToM



TEXHIYHI XAPAKTEPUCTUKMU

STANDARD

Marepian naTyHb
Bara 0.65 kr
HanawTyBaHHs Nnpy>XuHHoro knanaHa (PRV) 2.5 MMa (25 6ap)**

MponyckHa 3aaTHiCTb Npy>XXuHHoro knanaHa (PRD)* 23.4 Hopm. M%/xB.

LUBuaKicTb HaNOBHEHHS 18 n/xe. @ 10 6ap

Ltyuep Bxogy rasy
LLTyuep Buxogy rasy

1/4 gas
M10x1/ Tpy6ka §6 MM

EXTRA

naTyHb

0.65 kr

2.5 MMa (25 6ap)**
23.4 Hopm. M¥/xB.

18 n/xe. @10 6ap

1/4 gas

M12x1/ Tpy6ka @8 MM

ABTOMaTU4He BifcikaHHA Ha 80% Tak Tak
LLBupKicHU KnanaH TakK TakK
Py4yHuin knanaH Ha Buxopi TakK TakK
InankaTop/daTumnk pieHa MeXaHiYHui MeXaHiYHui
* 3HAUEHHS 3 NOCUNAHHAM Ha BUNpobyBaHHSA B oMosorauil
** IHWI HanalWTyBaHHSA JOCTYMHI 3@ 3aNUToM

BIAMOBIAHO [10 MOMEPELHIX EBPOMENCHKMNX NMPABWUI ECE 67R-00

Fﬂ'om SETTO ACHILLE
components for LPG & CNG systems



AKCECYAPW

BeHTUAauInmHI Kopobku

CMAT0005 CMAT0006 CMAT0008

BeHTunauiiHa kopobka mog. AT03 gns BentunsiuiiHa kopobka moa. AT03 67R-01 pns KomnnekT ans nigknoyeHHs
MynbTUKknanaqa 67R-01/67R-00 MynbTUKnanaxa uun.90°

<

CMAT0010 CMT4103

[TpoTeKTop NAACTUKOBWIA AAS MyNbTUKIanaHa CanyH BeHTMAALiHWIA B30
67R-01/67R-00 Top.0°




?ﬂ ? TOMASETTO ACHILLE
components for LPG & CNG systems

L 1@
— 7t

DESIGNED IN ITALY

\ & MANUFACTURED

3anpaBHun npuctpin mofa. AT08

88

MVAT3300 MVAT3311 MVAT3302
33 3 kpoHLTeiHOM (30BHiLWHIN] 63 KyTHUKa 331 3 KpULIKOIO | KOHTPKPYLLKOH (BPi3HNN) 33[1 ans BCTaHOBNEHHS B 3anpaBHWIA oK

ey
) g

MVAT3306 MVAT3302.2 MVAT3303

331 ana BCTaHOBEHHS B JII0K, MOA0BXEHMIA 331 ans BCTaHOBAEHHS B 3anpaBHUM NIOK 33[1 WBMaKOro HanoBHeHHS AN BCTAHOB/IEHHSA B
3anpasHui ok Extra




AKCECYAPI

ﬁ

SanpaBHum npuctpiv moa. AT08

T~ (b

b ALL AN
O & v e ———
o

MVAT3307 MVAT3303A MVAT3303B

33[1 WBMAKOro HANOBHEHHS ANS BCTAHOB/IEHHS B 331 WwBenaKoro HaNOBHEHHSA ANS BCTAHOBJIEHHS B 331 WwBmMLKoro HaNOBHEHHS AN BCTAHOBMEHHS B
3anpaBHUM NIOK, MOLOBXEeHWI Extra 3anpasHui niok ACME Extra 3anpaBHui ok Bayonet Extra

<

&

MVAT3303E

33[1 WweMaKoro HanoBHeHHA AN BCTaHOBAEHHS B
3anpasHuit ntok EURO Extra



?ﬂ ? TOMASETTO ACHILLE
components for LPG & CNG systems

L 1@
— 7t

DESIGNED IN ITALY

& MANUFACTURED

>

MVAT3302.1 MVAT3302.15

Apantep go 331 o BCTaHOBAKETLCA B 6eH30- Apantep po 331 Lo BCTaHOBNOETLCA B HeH30- Apantep po 33[1 o BcTaHOBNOETLCS B beH30-

3anpaBHUM Jlok 3anpaBHUI NIOK, MOLOBXEHMWI 3anpasHui ntok ACME BkopoyeHmii

MVAT3302.3 MVAT3302.4 MVAT3302.61

Apnantep o 33[1 wo BCcTaHOBAKETLCA B HEH30-

Apantep o 33[1 wo BcTaHOBNIOETLCS B HEH30-

Apantep po 33[1 wo BcTaHoBNOETHCS B HEH30-

3anpasHuit nok ACME B. M10

3anpaBHui Nilok Bayonet B. M10

3anpasHui niok EURO B. M10




?ﬁ ? TOMASETTO ACHILLE
components for LPG & CNG systems

3anpaBHum npuctpiv mof. AT08

MVAT3215 MVAT3216 MVAT3223
Kpuiuka 3 KOHTPKPYULLKOIO Ta KpiMNeHHAM Habip akcecyapis gns MynsTuknanaHa

&
3

MVAT3225 MVAT3320

Habip akcecyapiB ans MynstuknanaHa top. 0° Habip akcecyapiB pas MynsTUKIanaHa noBHWi 3
331 3 KpuLLKolo | KOHTPKPHLLKOIO (BpisHE)




AKCECYAPI

L 1@ )
— 7t

DESIGNED IN ITALY

& MANUFACTURED

v @
B oooo Y- "

g —— - Mgy 27 o0

— " e
L ey SEe———

MVAT3321 MVAT3322 MVAT3308
Habip akcecyapiB pns MynbTMknanaHa noBHWIA 3 Habip akcecyapis ansi MynsTukianaHa Top. 0° BokoBui kpoHwWTeH kpinneHHs 331 B nloyok

331 Ta KPOHLITENHOM KpinneHHs

|
|

noBHNi 3 3311 3 KPULLKOK | KOHTPKpULLKOKO (BpisHe)

Y

MVAT3309

KoMmnnekT yLinbHioloumx Kinewb



AKCECYAPW

0
— 7t

DESIGNED IN ITALY

& MANUFACTURED

MV3215 MV3217 MV3216

MVAT3705 MVAT3159 MVAT3

842



f i
?ﬂ ? TOMASETTO ACHILLE
components for LPG & CNG systems

lHWe

MVAT2016 MVAT4054 MVAT4055
[ToBopoTHUI WTyLep Bxogy rasy 60° MoBopOTHWIA WTyLep BXody rasy 1/4 MoBopoTHwi WTyuep Buxody rasy M10x1

e

MVAT2056 MVAT2087

MVAT3988
lMepexigHuK Ha MynbTUknanaH 3 @6 Ha (8 LWtyuep ang 331N M16x1.5 3 ywlinbHioBaueMm TpuMay ANs eNeKTPOHHOTO iaTynKa MyabTUKanaHa



Fﬂ ? TOMASETTO ACHILLE
components for LPG & CNG systems

IHWe

e—

MVST3210

MVAT3217 MVAT3604
[nactukoBa kpuwwka ansg 33[1 lMnactukoBa kpuwka ans 33[1 3 dpikcatopoM

MVAT4060 MV3213 MVAT3122
Kpuwka pns 3301 3 3aTUcKHUM dikcaTopoM YwinbHioBanbHe Kinbue Ans Mynstuknanasa AT00 YwinbHoBanbHe Kinbue Ans Mynastuknanana AT02



AKCECYAPI

L 1@
— 7t

DESIGNED IN ITALY

& MANUFACTURED

MVAT2097 MVAT2099 MVAT3578

‘®

MVAT3579 MVAT3752

MVAT3755

Kotywka 12B 17BT, po3'eM AMP




Fﬂ ? TOMASETTO ACHILLE

omponents for LPG & CNG systems

AKCECYAPI

MVAT3751 MVAT3513
Kotywka 24 B 11 Br, 3 knemamm [MpoBogka AMP superseal gns EMK, 6M lMpoBogka ¢ knemamu gns EMK, 6m

1L Wl

i
=

MVAT2082-C

RMAT2171

Pemkomnnext EMK rasy pns mynstuknanana AT02 Pemkomnnekt EMK gnsi MynstuknanaHa AT02 Extra



— Yol |
— 7L

DESIGNED IN ITALY
ﬂlaTL-ll/lKl/I & MANUFACTURED
0

AEB1050

AEB1090
Hatunk pisHs rasy AEB 30 Om (komnnekr) [Latuuk pisHs rasy AEB 90 Om (komnneT) [atunk pisHs rasy 30 Om tun 1050 (komnnexT)

$1050T-0

$1090T-

[Jatunk pisHs razy 90 Om tun 1090 (komnnexT)



A

> EJIEKTPOMATHITHI KNTATTAHW

Monenb EVGO1

OCHOBHI XAPAKTEPUCTUKWN

> NTaTyHHWI Kopnyc

> BucokoedbekTMBHMI BBYyRoBaHWi dinbTp (3a yMoBM
ENEKTPOMATHITHWI KJTAMAH NMPOMAH-BYTAH BUKOPMCTaHHS OpUFiHaNbHOro GinbTpoenemeHTal
> LWITyLep Bxoay Ta Buxogy M10x1 pnsa Tpybku @6 Mm

TEXHIYHI XAPAKTEPUCTUKMU

Marepian naTyHb

Bara 0.5kr

Poboua TeMnepatypa -20°C/+120°C
Hanpyra koTywku 12BDC
MOTY>XXHICTb KOTYLUKMN 11 Bt
MNipkntoYeHHs KOTyLLKK Knemm

* po3’em AMP 3a 3anutom

ApTtukyn pemkomnnekta EGAT2050

(Es) 67R-016031 10R-036564



OCHOBHI XAPAKTEPUCTUKW

> NaTyHHWI Kopnyc

> Migk/YeHHs o pykaBa beHsonpoBogy 3

ENEKTPOMATHITHUIM KNAMAH BEH3UHY AiaMeTpoM 6 MM Ta 8 MM
> o0bnagHaHWM pyYHUM KlanaHoM

TEXHIYHI XAPAKTEPUCTUKH

Marepian naTyHb

Bara 0.2 kr

Poboua TeMnepatypa -20°C/+120°C
Hanpyra koTyLku 12BDC
MoTYy>XXHiCTb KOTYLUKMN 11 Bt
MipKnoyeHHsa KoTyLKK Knemu

Py4Huin kpaH TakK
MigknioyeHHs BeH3MHOBOMO pyKaBa @6 MM Ta B8 MM

?ﬂ'om SETTO ACHILLE
components for LPG & CNG systems



0

DESIGNED IN ITALY

& MANUFACTURED




?ﬂ ? TOMASETTO ACHILLE
components for LPG & CNG systems




FﬂTOMA SETTO ACHILLE
components for LPG & CNG systems
TOMASETTO ACHILLE SPA
Via del Progresso, 47/53
Castegnero (Vicenza) Italy
Ten.: +39 0444 638326

@Dakc: +39 0444 639367
infoldtomasetto.com
www.tomasetto.com

GAS

www.greengas.it

AUTOGAS

OdiuiHni npepcTaBHUK B YKpaiHi:

ABTo a3 [noban
www.autogas.in.ua
autogasmarket.ua

lonoBHUI odic:
M. Kuis, Byn. BepexaHcebka, 17
+380 (44) 5024683

PerioHanbHi npeacTaBHUUTBA:
M. Opeca

+380 (50) 3352822

M. XapkiB

+380 (50) 4436914

+380 (97) 0436914



